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Juli er feriemåneden framfor andre sommermåneder i året. Nå biter også
orreten, og dette er fiskeren Mikael som her venter spent på napp.
Måtte vi så få bedre vær enn vi har hatt på forsommeren ville alt blitt bra.

God sommer!
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Malvik Bygdeblad

Fri sp~He
Et armbåndsur
er funnet i Selbuvegen.
Henvendelse til Magnar Sneisen.

Redaksjonen A/S Djupvasskaia

sØker leilighet for en av sine kvinnelige
ansatte snarest.

LEGEVAKT
Orientering ved bruk av mobiltelefon

Legen svarer ikke på mobiltelefon når han f.eks. er inne på syke-
besØk, kjører på E6 eller kjØrer på steder hvor det er håplØse
I ytteforhold.
En lampe på legens mobiltelefon lyser og viser at noen har ringt.
Legen kaller da opp mobiltelefon og spør hvem som har ringt.
En forutsetning for forbindelse er at vedkommende har oppgitt
telefonnummer og bedt om samtale med legen når han melder seg.
Erfaringen viser at det er mange som ikke er klar over dette.

Distriktsiegen

AKSJON HÅP 1982
Søndag 10. oktober 1982 skal den store innsamlingsaksjonen
«AKSJON HÅP» gjennomføres. 24 misjonsselskaper. som er til
sluttet Norsk Misjonsråd, står bak denne TV-aksjonen, og de
innsamlede midlene vil gå til forskjellige prosjekter rundt om i
vei-den.
I Malvik kommune er det nå dannet en komité som har ansvaret
for innsamlingen her. Denne komitéen består av Oddmund HØI
mo, formann, Sigrid Risan, Thorleif Bratvold, Ingrid Volden,
Kjei-stine Hammer, Paul Hyldmo og Laila Tøndel.
Komitéen har hatt et møte, der fylkesaksjonsleder Eli Aarsheim
var til stede og redegjorde for formålet og opplegget for aksjonen.
En haper å finne mange villige bØssebærere til denne oktober-
søndagen, og at det er mange glade givere i Malvik kommune!

Til medlemmene i Helsesportiaget
Malvik Helsesportiag arrangerer weekend-tur til Härjedalen —

RØros 13. aug. Påmeldingsfrist 19. juli. Egenandel kr. 250,— pr.
person, som er bindende.
Bussen starter fra K.B.S. Hundhamaren kl. 15.00 og fra Torvet,
Hommelvik kl. 15.30.
De som har behov for hjelper, må avtale dette på forhånd.
Påmelding til Kristiansen, tlf. 78366.

Turkomitéen

Bygdebladet
Bygdebladet kommer neste gang 15.
august. Inntil da Ønskes våre lesere en
god ferie.

Hommelvik Frisørsenter
Ferielukning fra 26. juli til 9. august. Henvendelse tif. 075/78403.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
min kjære mann, vår gode far. svigerfar
og bestefar. Peder Pettersen’s bortgang.

Kr. 2.710.— er sendt til Landsfore
ningen for hjerte- og lungesyke.

Karen Pettersen
Torbjç,rn, Torger og Solveig m/fam.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på våre fØdsels
dager 8. juni 1982.

Ingeborg og Erling Jern en

Takk
til alle som på 80-årsdagen min sende
meg gåver. blomster og helsingar med
gode Ønskje.

Per Kall.set

Takk
for oppmerksomheten i anledning Kjell
Ove’s konfirmasjon.

Alma B. LØveng

Trekning
StØtteforeningen for 2. Vikhamar spei
dergruppes lotteri.
I plastbåt IS fot vunnet på lodd nr.
2912. Kjell Kvamstad. Hundhamaren.

Rett trekning bevitnes
Malvik lensmannskontor,

Honzmelvih, 15.06.82.

Trekn ing
Det bekreftes med dette at Hommelvik
båtforening’s utlodning av I båt, —

«Hitra 15» ble trukket på Malvik lens
mannskontor torsdag den 10. juni 1982.
Som vinner ble trukket lodd nr. 3581
Torgersen, Siemens A/S.

MalviÅ lensmannshontor,
Hommelvik, 10. juni 1982

Kronerullingen
for Saksvik skoles musikkorps avsluttes.
Følgende har betalt:
Karin Flataas og utfordrei:

Bente Leistad og
Håkon og Inga Wiik.

Sigmund Ro
Terje Forbord og utfordrer:

Torbjørn Sæterhaug og
Jostein Bugten.

Tordis Evensen
Inge Borg Walstad
Marit Kristiansen
Liv Bauge.

Vi vil til slut få takke alle som har
støttet oss med sitt bidrag.

Styret



Malvik Bygdeblad 3

Fra kulturstyret

Bevilgninger
Ranheim og Malvik Mannskor arran

gerte 5. og 6. juni et sangerstevne på
Viksletta og søkte i den forbindelse om
kommunal garanti for dekning av et
eventuelt underskott.

SØknaden ble innvilget med garanti
for inntil kr. 1.000,—.
— Kvinner for Fred, som er en nystartet
gruppe i Hommelvik, har søkt om til
skott til sitt arbeid.

Søknaden ble innvilget med kr. 500.-.
— Historielaget Hommelviks Venner har
søkt om driftstilskott for 1982 og er be
vilget kr. 1.000.—.
— Malvik Bondekvinnelag har søkt om
tilskott til sitt arbeid med registrering av
gamle ting vedrørende kirkebygg. Søk
naden ble innvilget med kr. 750.—.
— Ytre Malvik Hustlidslag. som er ny-
startet, har søkt om tilskott til sin virk
somhet innen husflid som veving og
spinning er bevilget kr. 500.—.
— Hommelvik Røde Kors besØkstjenes
te er etter søknad bevilget kr. 1.000,— og
Mostadmark besØkstjeneste kr. 750,—.
— Malvik Idrettslag er bevilget inntil kr.
2.500.— til dekning av eventuelt under
skott ved utgivelse av sitt medlemsblad
MILA.
— Foreldrerådet ved Malvik kommunale
Musikksko!e er bevilget kr. 5.500.— til
start og drift av et skoleorkester tor
høsten 1982.

0

Tilskott til samfunnshus
og andre forsamlingshus

Kulturstyret har mottatt IS søknader
om tilskott til drift og vedlikehold av de
forskjellige forsamlingshus i kommunen.
Det er bevilget tilskott til sammen kr.
150.000.— som er fordelt slik:

Losje Hommelvik Lykke kr.
Ytre Malvik Samfunnshus
Ungdomslaget Vidar
Grønberg Vel
Midtsand Vel
Muruvik Vel
Mostadmark Samfunnshus
Nonstadlaget
Torp Vel
Malvik Skytterlag
2. Vikhamar Speidergruppe
Hommelvik Bedehus
Frelsesarmeen. 1-lommelvik
Fellesorganisasjonen

Folkets Hus

RedaktØr for bladet:
KRiSTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf 26 960

Unødvendige utgifter
Det har i lengre tid vært lekkasje på taket over idrettsbygget i
Hommelvik og en har tidligere foretatt en midlertidig utbedring
for kr. 10.000,— i 1980.
Sommeren 1981 ble Norges Byggforskningsinstitutt engasjert til
a se på skadene og vurdere en utbedring av taket. Ved denne
undersØkelsen som Norges Bygg.forskningsinstitutt foretok ble
det observert lekkasje ogsa på skoletaket.
Norges Byggforskningsinstitutt utarbeidet en rapport i fr#bin
delse med oppdraget. Rapporten inneholder beskrivelse av ska
dene samt forslag til utbedring i flere alternativer. Likeså en
fotomontasje fra en befaring. Etter at rapporten kom har det
vært endel mØter mellom kommunen, Norges Byggforsknings
institutt, arkitekt Bjarne Borgersen, rådgivende ingeniør Andreas
Tyholt og AIS Fjellhammer Bruk for å komme fram til en ti~freds
stillende lØsning.
Etter forholdsvis lang tid er en kommet fram til en løsning pa
takproblemet som alle parter har gått inn for.
Kostnadene til nytt skoletak er beregnet til kr. 333.000,— og nytt
tak på idrettsbygget er beregnet til kr. 330.000,—, til sammen
kr. 633.000,—, som plan- og byggekomitéen har sØkt om bevilg
ning til for åfå arbeidet utført i 1982. Dersom arbeidet blir utsatt
til seinere år vil dette føre til merkostnad på om lag kr. 100.000,—.
Etter tilråding av formannskapet har kommunestyret vedtatt å
bevilge beløpet kr. 663.000,— med lån av kommunens kapita~fond
for å tilbakebetales ved budsjettering 11983. Dette er for så vidt
en enkel og grei sak, beløpet blir bevilget og arbeidet kan settes
i gang, men med skikkelig forhåndsarbeid og litt vanlig «bonde
vett» ville ikke disse utgiftene blitt påført kommunen.
Flate tak pa skolebygg og andre større bygg har medført store
reparasjonsutgifter for flere kommuner, og en burde vel tatt
lærdom av det. Da kunne de 663.000 kronene litt brukt til andre
Ønskelige tiltak i kommunen.

K.N.
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ST. HANS Fra kommunestyret
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Vi bringer i Bygdebladet denne gang sagnet om Dansarsteinen i Høyby
vegen der ungdommen i tidligere ~r skulle ha feiret St. Hanskvelden.
Nå har vi igjen feiret St. Hans— èller jonsok — og her er et bilde som viser
hvordan maleren Ivar Pettersen kunne tenke seg hvordan dansen gikk på
Dansarsteinen.
Etter sommersolverv har vi nå gått inn i et halvår med minkende solgang
og derved minkende dagslys, selv om vi ikke merker det så godt i den
første tida.

Utvending maling av
Hommelvik kirke

Hommelvik menighetsråd har søkt
om kr. 300.000,— i tilleggsbevilgning til
utvendig maling av Hommelvik kirke i
tillegg til budsjetterte ubrukte bevilg
ninger.

Anbud for utfØring av malingen er
mottatt på kr. 88.000,—. men dette er
delvis redusert ved teknisk kontor.

Etter forslag fra Anne Marie Thronæs
vedtok kommunestyret enstemmig å til
leggsbevilge kr. 48.700,— som sammen
med budsjetterte og ubrukte beløp kr.
37.800,—, til sammen kr. 86.500,—, stilles
til rådighet til maling av kirka.

Nytt tak på ungdomsskole
og idrettsbygg

Plan- og byggekomitéen har søkt om
tilleggsbevilgning til nytt tak på Hom
melvik ungdomsskole og idrettsbygg
som i lengre tid har hatt lekkasjer.

Kostnadene er beregnet slik:

Det gamle bildet
Skolebyggets tak
Omlegging av beslag
Nytt beslag
Prisstigning
Uforutsette utgifter

kr. 232.000.—
» 22.000.—
» 33.000.—

16.000,—
» 30.000.—

Kr. 333.000,—

kr. 240.000,—
32.000,—
12.000,—
16.000.—
30.000.—

Kr. 330.000,—

Vårt bilde denne gang viser deltakere i et svømmestevne som ble arrangert
av Mostadmark ldrettslag i Follsjøen i 1930-åra.
De fleste har 0 på brystet og er medlemmer av idrettslaget Ornulf i Trond
heim, men noen er også fra Mostadmark og Hommelvik. Av disse kjenner vi
nr. 3 fra høyre i første rekke Sivert Nesbak.
Nr. 1, 2, 3 og 4 fra høyre i 3. rekke står Torvald Sneisen, Oskar Spets, Ottar
Sneisen og Alf Holberg. Nr. 7 er Reidar Lyseth, ørnulf, og helt til venstre
Ole Garberg, Vestbyen l.L.
Helt øverst fra høyre står Gustav Spets og lngvar Røsæg.

Låneopptak
Kommunen har ut fra årets budsjett

et udekket lånebehov på kr. 2.407.000,—
etter at kr. 500.000,— er innvilget av
forsikringsselskapet Samvirke.

Trondhjems og Strindens Sparebank
har gitt tilsagn for lån kr. 2.000.000,—
med rentefot 13 prosent og avdragstid
10 år.

Lånet ble enstemmig vedtatt opptatt
på disse betingelser. Beløpet skal til
fØres lånefondet og utlån av dette til de
enkelte prosjekter vil bli vedtatt seinere.

ldrettsbyggets Lak
Tilleggsbelastning
Utskiftning av vindu
Prisstigning
Uforutsette utgifter

d Det samlede beløp kr. 663.000,— ble
(~ enstemmig bevilget av kommunestyret.
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I en fotballoversikt for Trondheim
fotballkrets divisjonskamper ser vi• at
Hommelviks småguttelag har slått Sels
bakks småguttelag med 17—I.

Det må vel være den største seier i
idrettsiagets historie, men samtidig vi
ser oversikten at Strindheims lilleputt
lag har slått Hommelviks lilleputtiag
med hele 18—0.

Det er da vi minnes et tidligere stort
nederlag. Det var i 1928 da Oslo bylag
var i Trondheim og foruten at det spilte
sin årlige fotbalikamp mot Trondheim
bylag. besøkte det også Hommelvik.
Hjemmelaget som etter den tids klubb
plasseringer var B-lag. tapte da også
med hele 18—0.

Det ser altså ut til at historien gjentar
seg også når det gjelder fotball.

5.DIVISJON

Malvik— Hommelvik 0—1
Malvik og Hommelvik mØttes til

divisjonskamp på Viksletta fredag 18.
juni.

Noen stor kamp ble det ikke. Jan
Erik Barstad scoret for Hommelvik da
det gjensto 10 minutter av annen om
gang, etter at de hadde hatt flere mål
sjanser.

Etter denne kampen lå Malvik som
nr. 2 på tabellen med 10 poeng og
Hommelvik som nr. 3 med 9 poeng,
men med en kamp mindre.

Seinere har Hommelvik slått Selsbakk
med 3—0 og Ørn har slått Malvik med
3—2.

Foris. fra .~ide 5

gott. men under glödde nog redan for
bittringen. Från dessa dagar omtalas det
enda fall under f’ålttåget, då en karolin
förgren sig mot någon innbyggareperson.
En soldat slog nämligen vid Hommelvik
ihjäl en åldre kvinna. varav ble följden
at han sändes til Trondhjem för att stral
fas efter landets lag. Mannen dödade
dock snart i fängelset.»

Dette er så vidt forskjellige versjoner
av historien. Tildragelsen ved Dansar
steinen blir ikke nevnt, men sagnet om
en karoliner som er gravlagt der, lever
videre.

Vi pensjonister vil på denne måte fa
takke for den fine turen som ble arran
gert for oss. Turen skulle gå til Tautra.
FØrst var vi og så den gamle steinkirka
på Frosta, og så fikk vi servert en
bedre middag. Etterpå gikk ferden ut
over den fine moloen ut til Tautra med
dens gamle ruiner.

På tilbaketuren var vi innom hytta til
Viola og Svend Svensen hvor vi fikk
kaffe og mye attåt. Turen gikk over
Falstadskogen med stans ved de falne
fangers bauta. og så videre etter E6 på
heimveg.

Vi har samtlige med oss når vi til
slutt vil takke for fin tur og en hyggelig
dag.

En spesiell takk til turkomitéen og til
reiseleder Sverre Pettersen.

2 deltakere

TIL MALVIK KOMM. MUSIKKSKOLE
7560 VIKHAMAR

Myrene har også i år stått kvite av
molteblomster. Vi unngikk så vidt kul
degradene. men så kom det haglbyger
og seinere snØ i litt hØyete områder.
Vennafjellet var nærmest kvitt over alt.

Det ser derfor ikke bra ut for molte
hØsten, men vi får være optimister i det
lengste og håpe at blomstringen på flere
steder kom så seint at det vil bli mulig
å finne en del molter også i år.

Blåbærlyngen har som vanlig hatt
stor blomstring. I fjor var det nesten
ikke blåbær å finne, men vi håper det
må bli bedre i år.

Det samme gjelder for tyttebæra. I 2
år har det vært lite tyttebær. men vi må
vel tru at det også må bli bedre med
tyttebær i år.

Foresattes underskrift
Underskriften er bindende for ett ar

Til Solbakken velforening Skogsbær

MUSIKKFØRSKOLE OG GRUNNKURS
Malvik komm. musikkskole vil også i skoleåret 1982/83 ha musikkførskole for barn
født i 1976 og 1977.
Elever som til høsten skal begynne i første og andre klasse vil kunne bli opptatt på
et grunnkurs. Grunnkursene forbereder elevene til instrumentalundervisninga som
blir tilbudt alle tredjeklassinger.

Undervisninga vil bli på en time i uka. og blir gitt i de respektive skolekretser på
ettermiddagstid.

MusikkfØrskolen Grunnkursene tar sikte på å utvikle barna sosialt og musikalsk
gjennom sang. leik, bevegelse, pedagogisk drama og samspill på rytmeinstru
menter og stavspill. Undervisninga vil bli tilpasset de forskjellige alderstrinnene.
Nærmere opplysninger kan fåes ved henvendelse til Musikkskolen. tlf. 76218.

Musikkskolen følger grunnskolens skolerute.

Musikkførskolen koster kr. 530.— for 1982 83, og grunnkurset kr. 660,—.
Påmelding er bindende for hele året.

SØknadsfrist er 16. juli -82. og sØknaden sendes dit-ekte til Malvik komm. musikk-
skole, 7560 Vikhamar.

Benytt nedenstående svarslipp, eller skriv egen sØknad der de samme opplys
ninger blir gitt.

KLIPP!

PÅMELDING TIL MUSIKKFØRSKOLE/GRUNNKURS 1982/83

Elevens navn~ FØdt~

Adresse~ TIf.

Søknaden gjelder. sett kryss: musikkfØrskole ( fl
grunnkurs ( fl )

Foresattes navn

Søsken som er elev søker opptak i musikkskolen

den 1982

K.N.
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Pensjonist med hobby

Torstein H. Sneisen i Mostadmark er 87 år og har vært pensjonist i mange år. I tidligere år deltok han mye i det
offentlige liv i kommunen. Han var medlem av kommunestyret i 2 perioder og medlem av likningsrådet i 20 år og
hadde ellers flere kommunale tillitsverv.
Han har også vært formann i Mostadmark bonde og småbrukerlag, formann i Mostadmark Skogsarbeiderforening
og han var blant de som tok opptakten til å få en samvirkelagsfilidl på Sneishaugan og var med i styret i mange år.
Torstein H. Sneisen, eller T.H. som han til daglig benevnes, overtok farsgården Sørli da han var 25 år. Småbruket
er på om lag 35 mål dyrkajord og 60 mål skog. Det har da også vært jord- og skogsarbeid han hovedsakelig har
vært beskjeftiget med.
I en kort tid arbeidet han på trelasttomta i Hommelvik, men likte seg ikke og vendte tilbake til jord- og skogs
arbeidet igjen. Litt tidligere hadde han også vært gruvearbeider. Det var under den første verdenskrigen, i 1917.
Firmaet Bachke & Co. i Trondheim satte i gang prøvedrift i de tidligere nedlagte gruvene i Lauvdalen. Disse
gruvene hadde i det 17. og 18. århundre skaffet jernmalm til Mostadmarkens Jernverk. Arbeidsstokken til prøve
drifta var 10—12 mann fra Mostadmark og Selbu, men tiltaket ble ikke vellykket. Det varte bare et halvt års tid, så
var det slutt. Det ble mest gråberg og ikke malm. Gruvene var nok uttomt fra for.
På Sørli hadde de tidligere hest, kyr og sauer, men nå har Torstein og kona Borghild bare noen sauer å stelle med,
mest som en hobby. Så er det vedforsyninga, og det er ikke så lite som skal til av brensel når det er så kalde
somrer, sier T.H.

K.N.



8 Malvik Bygdeblad

Laksefiskeren

Dette bildet har stàtt i avisene, men vi bringer det likevel fordi vi mener det ogsa bør fa plass i Bygdebladet.
Bildet viser Trond Egon Brandslet i Hommelvik med sin laks på 20,3 kg. som han nylig tok i Stjørdalselva.
Laksen ble tatt på en Møresild med 0,47 mm. nylonsnøre. Det tok 1/2 time å få laksen i land, sa det var for sa vidt
en snill om enn Ikke en glad laks han tok.
Trond Egon ~forteller at han ble rent skjelven da han først fikk se storlaksen, og han fikk en fisker som sto like i
nærheten til å kleppe den ~å de fikk den i land.
Denne laksen skäl ‘være denstørste som hittil i ar er tatt i Stjørdalselva. Den ble solgt samme kvelden den ble tatt,
da den var forstor til aÊ~ Rlass i fryseren.

Ernæringskampanjen
1982

Forbrukernemnda i Malvik vil i høst
invitere lag, foreninger og enkeltper
soner til opplysningsmØter i forbin
delse med ernæringskampanjen -82.
Vi ber derfor de interesserte ta kon
takt med forbrukernemnda i Malvik
innen 20.8.1982.

Henvendelse kan skje til
Forbrukernemnda i Malvik,
v/form. Kirsten Forbord,
GrØnberg, Hommelvik.
TIf. 78808 eller til
sekretær Birgit Flataker,
Millers vei 4, 7550 Hommelvik.
TIf. 78823.

Frist for innsending
til kommunen:

Kulturstyrets og u/i-utvalgets soknadstrister

Søknadsobjekter:

I. februar
I. februar
I. februar
I. mars

+
+

I. april
IS. mai

I. september
I. september +
I. september

15. september
1. oktober +
I. november

Kommunale idrettsmidler
Statsmidler til samfunnshus
Statsmidler til barne- og ungdon~sarbeid
Kommunale midler til lag. organisasjoner barne- og
ungdomsarbeid. kor, korps
Kommunale midler til samfunnshus
Innsending av tegninger for idrettsanlegg
Kommunale midler til voksenopplæring
STUI-midler til idrettsanlegg
Dekning av utgifter til hall-leie
Forslag på kandidat til kommunal innsats : premie
Forslag på kandidat til kommunal kulturpris
Dekning av utgifter til godkjente lyslØyper.

+ Egne sØknadsskjemaer som kan hentes hos kultursekretæren.
Kulturstyret.
U/l-utvalget.


